令和２年５月７日

保 護 者 様

倉敷市立玉島西中学校

校 長  平櫛 和男

５月１１日（月）からの臨時休業中の登校日について（お知らせ）

 平素より，本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

本市におきましては，４月２８日の倉敷市新型コロナウイルス感染症対策会議の決定を受けて，

倉敷市立全学校が５月２０日（水）まで臨時休業となっております。その間の登校日につきまして，

本校では５月１１日（月）より次のように設定内容を変更いたしますので，ご理解の上，ご対応い

ただきますようお願いいたします。

なお，本対策につきましては，日々状況が変化しているため，今後の状況に合わせて対応を見直

す場合がございます。引き続き「ｅこねっと」配信や学校ホームページ等のお知らせにご留意くだ

さいますようお願いいたします。

記

 １ 変更内容による登校日の期間について（予定）

    ５月１１日（月）～５月１９日（火）

２ 登校日の内容について

 〇 グループ①（出席番号が奇数の生徒，７組生徒）及びグループ②（出席番号が偶数の生徒，

８組生徒）による分散登校とします。

  〇 通常時間に登校し，健康観察や情報交換等を行い，３校時（２５分を単位とした６教科）

の「学習相談」を行います。

  〇 ６教科の時間割及び「学習相談」に必要な学習用具等は，学年ごとに配布する別紙一覧を

   ご参照ください。

  〇 「学習相談」後に，簡易な「帰りの会」を行いますので，活動終了は１１時５０分を予定

しています。臨時休業中の給食はありません。

・５月１１日（月） グループ①（出席番号が奇数の生徒，７組生徒）

・５月１２日（火） グループ②（出席番号が偶数の生徒，８組生徒）

・５月１３日（水） 登校日なし

・５月１４日（木） グループ①（出席番号が奇数の生徒，７組生徒）

・５月１５日（金） グループ②（出席番号が偶数の生徒，８組生徒）

・５月１８日（月） グループ①（出席番号が奇数の生徒，７組生徒）

・５月１９日（火） グループ②（出席番号が偶数の生徒，８組生徒）

・５月２０日（水） 登校日なし

 ３ その他（お願い）

 今回の登校日も「授業日数」には含まれませんが，（体調不良や感染防止等の理由から）登校

しない場合には，各生徒の状況を把握するために，通常どおり保護者の方からの電話連絡をお

願いいたします。